備考

令和　　年寄附分
市町村民税
道府県民税

寄附金税額控除に係る申告特例通知書

令和　　　年　　　月　　　日

　　市町村長　　　殿 市区町村コード又
は都道府県コード

　　市町村長
　　知　　事

　地方税法附則第７条第１項（第８項）の規定により、下記の者から同条第２項（第９項）に規定する申告特例
の求めがありましたので、同条第５項（第12項）の規定により下記のとおり通知します。

生年月日

電話番号フリガナ

氏　名

合計寄附金額とは、申告特例の求めに係る地方税法第37条の２（第314条の７）第２項に規定する特例控除対象寄附金
の額の合計額をいいます。

合計
寄附金額

円

個人番号

住　所
． ．

第
五
十
五
号
の
七
様
式
（
附
則
第
二
条
の
四
関
係
）

明・大・昭

平・令

	R4